
UCHWAŁA NR XII/173/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Świętej Katarzynie poprzez likwidację oddziału przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 29 ust.1 pkt 1 i art. 89 ust. 9 w zw. z ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz.737 z późn.zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2025 r. Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Świętej Katarzynie poprzez likwidację oddziału 
przedszkolnego. 

§ 2. Dzieci w wieku przedszkolnym, w tym mające obowiązek odbycia rocznego przygotowania 
przedszkolnego, będą miały możliwość kontynuowania wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach, dla których organem prowadzącym są: Gmina Siechnice oraz osoby fizyczne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE92288-93C4-4C79-BC10-0FA30BE253F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/173/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




